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Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2015-2016

4. kolo - 20. ožujka 2016.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 FRANIĆ Borna 2003 Trnje S.S.Kranjčevića 92 95 187

2 ADAM Božidar 2001 Končar Zgb 1786 Pantovčak 92 90 182

3 FERHATOVIĆ Diin 2002 Končar Zgb 1786 Lovre pl. Matačića 91 89 180

4 ĆUPURDIJA Marko 2001 Sopot Ive Andrića 92 88 180

5 BRIŠKI Fabijan 2003 Trnje Marina Držića 88 89 177

6 ČUTURA Vito 2002 Končar Zgb 1786 Marina Držića 87 89 176

7 JUKIĆ Ivan 2002 Sopot Ive Andrića 89 86 175

8 ŠINTIĆ Luka 2002 Kustošija grofa Janka Draškovića 83 91 174

9 1 LOVREK Kristian 2004 Savica Lovre pl. Matačića 86 88 174

10 CVITKOVIĆ Karlo 2002 Sopot Ive Andrića 87 87 174

11 DIMOVIĆ Luka 2003 Kustošija Dragutina Tadijanovića 84 85 169

12 KLOBUČAR Luka 2003 Trnje Grigora Viteza 86 83 169

13 SERDAR Leon 2002 Mladost Julija Klovića 81 85 166

14 JANJIĆ Gabriel 2002 Sopot Ive Andrića 83 83 166

15 ŠALINOVIĆ Ivan 2003 Mladost Julija Klovića 76 88 164

16 PINTARIĆ Bruno 2002 Trnje Grigora Viteza 80 83 163

17 MANDIĆ Vjeko 2002 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 81 82 163

18 ŠIMIČIĆ Luka 2003 Sopot Mladost 80 79 159

19 GOTAL Patrik 2002 Kustošija Dragutina Domjanića 78 80 158

20 RUKAVINA Adrian 2003 Mladost Julija Klovića 77 79 156

21 2 CLARK Patrick 2004 Sopot Zapruđe 83 71 154

22 3 GLUIĆ Marko 2005 Trnje Vukomerec 75 72 147

23 GALAC David 2003 Sopot Mladost 69 74 143

24 4 MAMUZIĆ Marin 2004 Sopot Sveta Klara 72 71 143

25 5 GALEKOVIĆ Tin 2005 Končar Zgb 1786 Vjenceslava Novaka 79 63 142

26 ŠKUGOR Tadija 2003 Mladost Julija Klovića 67 70 137

27 6 PAVELIĆ Noel 2004 Kustošija grofa Janka Draškovića 67 66 133

28 7 BRITVEC Filip 2005 Kustošija grofa Janka Draškovića 72 61 133

29 GOSPODINOVIĆ Leon 2003 Mladost Kralja Tomislava 63 67 130

30 8 ČULINA Domagoj 2005 Kustošija grofa Janka Draškovića 61 67 128

31 9 ANDRIĆ Vedran 2005 Savica Jure Kaštelana 50 69 119

32 ŠUŠKOVIĆ Mihael 2002 Medveščak Gračani 50 68 118

33 VERIĆ Dario 2003 Mladost Kralja Tomislava 52 63 115

34 PRIMORAC Filip 2003 Mladost Kralja Tomislava 43 62 105

35 10 ŽVAN Tomislav 2004 Končar Zgb 1786 Nikole Tesle 44 56 100

VK KOŠUTIĆ Ivan 2002 Kustošija Antuna Augustinčića Zaprešić 84 83 167

PUŠKA - 20 HITACA

DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2015-2016

4. kolo - 20. ožujka 2016.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 MALETIĆ Maša 2002 Trnje Rapska 94 96 190

2 HERCEG Estera 2002 Mladost Julija Klovića 94 93 187

3 KLOBUČAR Iva 2001 Trnje Grigora Viteza 92 92 184

4 VASILJEVIĆ Željka 2002 Mladost Julija Klovića 91 90 181

5 KRZNAR Anja 2002 Mladost Julija Klovića 90 90 180

6 ŠKULIĆ Lara 2002 Trnje Rapska 85 92 177

7 MIHALJEVIĆ Marija 2001 Medveščak Matka Laginje 88 89 177

8 JUKIĆ Lucija Palma 2002 Trnje Rapska 86 90 176

9 KRUPLJANIĆ Stela 2003 Savica Lovre pl. Matačića 83 91 174

10 ADAM Ana 2003 Končar Zgb 1786 Pantovčak 87 86 173

11 BRKIĆ Andrea 2003 Sopot Ive Andrića 79 85 164

12 1 GLUHAK Leona 2004 Trnje Grigora Viteza 84 77 161

13 2 DEMETER Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 87 74 161

14 3 LEMO Iva 2005 Mladost Julija Klovića 82 77 159

15 4 PRTENJAK Ivana 2004 Mladost Kralja Tomislava 75 81 156

16 OŽEGOVIĆ Lucija 2002 Medveščak Matka Laginje 76 75 151

17 5 ŠIPUŠ Ana 2004 Savica Lovre pl. Matačića 71 73 144

18 BARIČEVIĆ Lana 2002 Kustošija grofa Janka Draškovića 66 72 138

19 GOSPOČIĆ Sara 2001 Kustošija Stenjevec 70 62 132

20 PAVLETIĆ Larina 2003 Mladost Kralja Tomislava 67 63 130

21 KANAZIR Erin 2003 Medveščak Matka Laginje 65 51 116

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 ŠPIRELJA Luka 2002 Končar Zgb 1786 Ivana Meštrovića 90 89 179

2 ŽIVKOVIĆ Lovro 2001 Končar Zgb 1786 Ivana Meštrovića 87 87 174

3 ĆUPURDIJA Marko 2001 Sopot Ive Andrića 84 78 162

4 LOTRIČ Mihael 2002 Končar Zgb 1786 Ivana Meštrovića 82 78 160

5 MANDIĆ Vjeko 2002 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 72 74 146

6 JANJIĆ Gabriel 2002 Sopot Ive Andrića 72 72 144

7 CVITKOVIĆ Karlo 2002 Sopot Ive Andrića 70 61 131

8 ŠUŠKOVIĆ Mihael 2002 Medveščak Gračani 66 62 128

9 JUKIĆ Ivan 2002 Sopot Ive Andrića 72 53 125

10 ŠIMIČIĆ Luka 2003 Sopot Mladost 60 60 120

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 OŽEGOVIĆ Lucija 2002 Medveščak Matka Laginje 88 80 168

2 MIHALJEVIĆ Marija 2001 Medveščak Matka Laginje 72 84 156

3 BORŠIĆ Pia 2003 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 79 71 150

4 1 URUKALOVIĆ Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 70 71 141

5 BRKIĆ Andrea 2003 Sopot Ive Andrića 67 73 140

DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

DJEVOJČICE

PUŠKA - 20 HITACA

DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2015-2016

4. kolo - 20. ožujka 2016.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

1 ĆUPURDIJA Marko 2001 Sopot Ive Andrića 180 162 342

2 JANJIĆ Gabriel 2002 Sopot Ive Andrića 166 144 310

3 MANDIĆ Vjeko 2002 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 163 146 309

4 CVITKOVIĆ Karlo 2002 Sopot Ive Andrića 174 131 305

5 JUKIĆ Ivan 2002 Sopot Ive Andrića 175 125 300

6 ŠIMIČIĆ Luka 2003 Sopot Mladost 159 120 279

7 ŠUŠKOVIĆ Mihael 2002 Medveščak Gračani 118 128 246

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

1 MIHALJEVIĆ Marija 2001 Medveščak Matka Laginje 177 156 333

2 OŽEGOVIĆ Lucija 2002 Medveščak Matka Laginje 151 168 319

3 BRKIĆ Andrea 2003 Sopot Ive Andrića 164 140 304

DJEVOJČICE

KOMBINACIJA

DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2015-2016

4. kolo - 20. ožujka 2016.

1 Končar Zgb 1786 538 (268)

ADAM Božidar 182

ČUTURA Vito 176

FERHATOVIĆ Diin 180

2 Trnje 533 (267)

BRIŠKI Fabijan 177

FRANIĆ Borna 187

KLOBUČAR Luka 169

3 Sopot 529 (261)

ĆUPURDIJA Marko 180

CVITKOVIĆ Karlo 174

JUKIĆ Ivan 175

4 Kustošija 501 (256)

DIMOVIĆ Luka 169

GOTAL Patrik 158

ŠINTIĆ Luka 174

5 Mladost 486 (252)

RUKAVINA Adrian 156

SERDAR Leon 166

ŠALINOVIĆ Ivan 164

1 Trnje 551 (280)

KLOBUČAR Iva 184

MALETIĆ Maša 190

ŠKULIĆ Lara 177

2 Mladost 548 (273)

HERCEG Estera 187

KRZNAR Anja 180

VASILJEVIĆ Željka 181

3 Savica 479 (238)

DEMETER Hana 161

KRUPLJANIĆ Stela 174

ŠIPUŠ Ana 144

4 Medveščak 444 (215)

KANAZIR Erin 116

MIHALJEVIĆ Marija 177

OŽEGOVIĆ Lucija 151

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2015-2016

4. kolo - 20. ožujka 2016.

1 Končar Zgb 1786 513 (254)

LOTRIČ Mihael 160

ŠPIRELJA Luka 179

ŽIVKOVIĆ Lovro 174

2 Sopot 437 (211)

ĆUPURDIJA Marko 162

CVITKOVIĆ Karlo 131

JANJIĆ Gabriel 144

Ekipno Dječaci KLUBOVI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2015-2016

4. kolo - 20. ožujka 2016.

1 Ive Andrića 529 (261)

ĆUPURDIJA Marko 180

CVITKOVIĆ Karlo 174

JUKIĆ Ivan 175

2 Julija Klovića 486 (252)

RUKAVINA Adrian 156

SERDAR Leon 166

ŠALINOVIĆ Ivan 164

3 grofa Janka Draškovića 440 (218)

BRITVEC Filip 133

PAVELIĆ Noel 133

ŠINTIĆ Luka 174

4 Kralja Tomislava 350 (192)

GOSPODINOVIĆ Leon 130

PRIMORAC Filip 105

VERIĆ Dario 115

1 Julija Klovića 548 (273)

HERCEG Estera 187

KRZNAR Anja 180

VASILJEVIĆ Željka 181

2 Rapska 543 (278)

JUKIĆ Lucija Palma 176

MALETIĆ Maša 190

ŠKULIĆ Lara 177

3 Matka Laginje 444 (215)

KANAZIR Erin 116

MIHALJEVIĆ Marija 177

OŽEGOVIĆ Lucija 151

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice ŠKOLE



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2015-2016

4. kolo - 20. ožujka 2016.

1 Ivana Meštrovića 513 (254)

LOTRIČ Mihael 160

ŠPIRELJA Luka 179

ŽIVKOVIĆ Lovro 174

2 Ive Andrića 437 (211)

ĆUPURDIJA Marko 162

CVITKOVIĆ Karlo 131

JANJIĆ Gabriel 144

Ekipno Dječaci ŠKOLE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2015-2016

4. kolo - 20. ožujka 2016.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 FRANIĆ Borna 2003 Trnje S.S.Kranjčevića 181 182 183 187 0 733

2 FERHATOVIĆ Diin 2002 Končar Zgb 1786 Lovre pl. Matačića 180 181 170 180 0 711

3 ŠINTIĆ Luka 2002 Kustošija grofa Janka Draškovića 172 178 181 174 0 705

4 BRIŠKI Fabijan 2003 Trnje Marina Držića 169 170 180 177 0 696

5 ČUTURA Vito 2002 Končar Zgb 1786 Marina Držića 179 171 170 176 0 696

6 JUKIĆ Ivan 2002 Sopot Ive Andrića 167 170 181 175 0 693

7 DIMOVIĆ Luka 2003 Kustošija Dragutina Tadijanovića 170 179 173 169 0 691

8 SERDAR Leon 2002 Mladost Julija Klovića 172 175 176 166 0 689

9 CVITKOVIĆ Karlo 2002 Sopot Ive Andrića 172 174 161 174 0 681

10 JANJIĆ Gabriel 2002 Sopot Ive Andrića 174 171 168 166 0 679

11 ADAM Božidar 2001 Končar Zgb 1786 Pantovčak 161 158 176 182 0 677

12 ŠALINOVIĆ Ivan 2003 Mladost Julija Klovića 171 169 169 164 0 673

13 MANDIĆ Vjeko 2002 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 171 162 164 163 0 660

14 KLOBUČAR Luka 2003 Trnje Grigora Viteza 147 167 158 169 0 641

15 GOTAL Patrik 2002 Kustošija Dragutina Domjanića 154 152 172 158 0 636

16 RUKAVINA Adrian 2003 Mladost Julija Klovića 157 164 156 156 0 633

17 ŠIMIČIĆ Luka 2003 Sopot Mladost 119 149 152 159 0 579

18 1 CLARK Patrick 2004 Sopot Zapruđe 99 140 145 154 0 538

19 ĆUPURDIJA Marko 2001 Sopot Ive Andrića 169 0 171 180 0 520

20 2 GLUIĆ Marko 2005 Trnje Vukomerec 0 158 167 147 0 472

21 PINTARIĆ Bruno 2002 Trnje Grigora Viteza 134 0 164 163 0 461

22 3 LOVREK Kristian 2004 Savica Lovre pl. Matačića 0 120 144 174 0 438

23 JUREKOVIĆ Potjeh 2003 Trnje Grigora Viteza 137 156 144 0 0 437

24 4 ŽVAN Tomislav 2004 Končar Zgb 1786 Nikole Tesle 93 92 141 100 0 426

25 5 BRITVEC Filip 2005 Kustošija grofa Janka Draškovića 0 113 125 133 0 371

26 PRIMORAC Filip 2003 Mladost Kralja Tomislava 0 129 137 105 0 371

27 GOSPODINOVIĆ Leon 2003 Mladost Kralja Tomislava 0 120 115 130 0 365

28 6 PAVELIĆ Noel 2004 Kustošija grofa Janka Draškovića 0 77 124 133 0 334

29 ŠUŠKOVIĆ Mihael 2002 Medveščak Gračani 0 104 101 118 0 323

30 KESER Tibor 2002 Medveščak Matka Laginje 143 155 0 0 0 298

31 7 ANDRIĆ Vedran 2005 Savica Jure Kaštelana 0 94 84 119 0 297

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2015-2016

4. kolo - 20. ožujka 2016.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

32 8 MAMUZIĆ Marin 2004 Sopot Sveta Klara 0 0 136 143 0 279

33 GALAC David 2003 Sopot Mladost 0 0 135 143 0 278

34 9 GALEKOVIĆ Tin 2005 Končar Zgb 1786 Vjenceslava Novaka 0 0 113 142 0 255

35 10 SIKAVICA Lovre 2004 Mladost Julija Klovića 0 110 142 0 0 252

36 RUBINIĆ Borna 2002 Mladost Ivana Meštrovića 0 111 133 0 0 244

37 MIHELJ Celestin 2002 Kustošija Dragutina Tadijanovića 116 128 0 0 0 244

38 11 ĐURIN Mihael 2004 Kustošija grofa Janka Draškovića 0 113 124 0 0 237

39 VERIĆ Dario 2003 Mladost Kralja Tomislava 0 0 115 115 0 230

40 MEGLIĆ Matija 2003 Mladost Ivana Meštrovića 0 103 104 0 0 207

41 12 ŠEŠERKO Matej 2004 Mladost Julija Klovića 0 104 78 0 0 182

42 SMOLEJ Teo 2002 Zrinjevac Izidora Kršnjavoga 0 0 163 0 0 163

43 ŠIPUŠ Fran Jure 2002 Savica Lovre pl. Matačića 0 52 103 0 0 155

44 ŠKUGOR Tadija 2003 Mladost Julija Klovića 0 0 0 137 0 137

45 KUŽINA Gabrijel 2003 Končar Zgb 1786 Tituša Brezovačkog 0 0 130 0 0 130

46 13 FIEDLER Dorijan 2004 Kustošija Stenjevec 0 0 130 0 0 130

47 MARKIĆ Petar 2001 Medveščak Prva katolička 129 0 0 0 0 129

48 14 ČULINA Domagoj 2005 Kustošija grofa Janka Draškovića 0 0 0 128 0 128

49 MUTADUULA Joram 2003 Trnje Grigora Viteza 121 0 0 0 0 121

50 15 MATKOVIĆ Niko 2004 Savica Jure Kaštelana 0 107 0 0 0 107

51 16 KATANEC Antonio 2004 Sopot Ive Andrića 100 0 0 0 0 100

52 ZORIČIĆ Luka 2001 Kustošija Stenjevec 100 0 0 0 0 100

53 17 ŠEŠERKO Bruno 2005 Mladost Mladost 0 0 72 0 0 72

54 18 REKSA Jan 2004 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 0 0 69 0 0 69

55 ĆUŠKA Daniel 2002 Mladost Ivana Meštrovića 0 67 0 0 0 67

56 19 ORŠULIĆ Borna 2005 Končar Zgb 1786 Tina Ujevića 0 0 63 0 0 63



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2015-2016

4. kolo - 20. ožujka 2016.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 KLOBUČAR Iva 2001 Trnje Grigora Viteza 190 189 185 184 0 748

2 HERCEG Estera 2002 Mladost Julija Klovića 183 188 184 187 0 742

3 MALETIĆ Maša 2002 Trnje Rapska 177 188 184 190 0 739

4 VASILJEVIĆ Željka 2002 Mladost Julija Klovića 184 178 181 181 0 724

5 JUKIĆ Lucija Palma 2002 Trnje Rapska 182 179 182 176 0 719

6 KRZNAR Anja 2002 Mladost Julija Klovića 179 184 171 180 0 714

7 ŠKULIĆ Lara 2002 Trnje Rapska 177 180 180 177 0 714

8 KRUPLJANIĆ Stela 2003 Savica Lovre pl. Matačića 166 176 179 174 0 695

9 BRKIĆ Andrea 2003 Sopot Ive Andrića 171 175 170 164 0 680

10 ADAM Ana 2003 Končar Zgb 1786 Pantovčak 158 162 129 173 0 622

11 1 DEMETER Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 141 136 155 161 0 593

12 BARIČEVIĆ Lana 2002 Kustošija grofa Janka Draškovića 131 145 164 138 0 578

13 OŽEGOVIĆ Lucija 2002 Medveščak Matka Laginje 135 132 148 151 0 566

14 MIHALJEVIĆ Marija 2001 Medveščak Matka Laginje 167 147 0 177 0 491

15 2 ŠIPUŠ Ana 2004 Savica Lovre pl. Matačića 71 139 127 144 0 481

16 3 GLUHAK Leona 2004 Trnje Grigora Viteza 151 0 164 161 0 476

17 4 LEMO Iva 2005 Mladost Julija Klovića 0 132 153 159 0 444

18 KANAZIR Erin 2003 Medveščak Matka Laginje 93 97 115 116 0 421

19 5 PRTENJAK Ivana 2004 Mladost Kralja Tomislava 0 126 124 156 0 406

20 PAVLETIĆ Larina 2003 Mladost Kralja Tomislava 0 142 133 130 0 405

21 MAJHEN Antonija 2003 Končar Zgb 1786 Ivana Cankara 0 109 148 0 0 257

22 GOSPOČIĆ Sara 2001 Kustošija Stenjevec 0 0 121 132 0 253

23 6 KUZMAN Brigita 2004 Mladost Kralja Tomislava 0 95 106 0 0 201

24 7 ŠKRTIĆ Ana 2004 Kustošija I.G. Kovačića 147 0 0 0 0 147

25 8 SABLJAK Lara 2005 Savica Jure Kaštelana 0 145 0 0 0 145

26 9 ŠARIĆ Lana 2004 Savica Jure Kaštelana 0 144 0 0 0 144

27 LEFLER Romana 2003 Kustošija grofa Janka Draškovića 0 118 0 0 0 118

28 10 ARAPOVIĆ Nika 2005 Savica Lovre pl. Matačića 0 0 113 0 0 113

29 TOPLAK Tea 2002 Kustošija Stenjevec 0 0 109 0 0 109

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2015-2016

4. kolo - 20. ožujka 2016.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 ŽIVKOVIĆ Lovro 2001 Končar Zgb 1786 Ivana Meštrovića 174 171 168 174 0 687

2 ŠPIRELJA Luka 2002 Končar Zgb 1786 Ivana Meštrovića 154 171 181 179 0 685

3 LOTRIČ Mihael 2002 Končar Zgb 1786 Ivana Meštrovića 152 161 151 160 0 624

4 JANJIĆ Gabriel 2002 Sopot Ive Andrića 145 159 126 144 0 574

5 JUKIĆ Ivan 2002 Sopot Ive Andrića 138 135 137 125 0 535

6 CVITKOVIĆ Karlo 2002 Sopot Ive Andrića 130 118 92 131 0 471

7 MANDIĆ Vjeko 2002 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 0 143 166 146 0 455

8 ĆUPURDIJA Marko 2001 Sopot Ive Andrića 126 0 147 162 0 435

9 ŠIMIČIĆ Luka 2003 Sopot Mladost 0 123 111 120 0 354

10 ŠUŠKOVIĆ Mihael 2002 Medveščak Gračani 0 0 117 128 0 245

11 MARKIĆ Petar 2001 Medveščak Prva katolička 138 0 0 0 0 138

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 OŽEGOVIĆ Lucija 2002 Medveščak Matka Laginje 168 159 168 168 0 663

2 BORŠIĆ Pia 2003 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 114 155 158 150 0 577

3 BRKIĆ Andrea 2003 Sopot Ive Andrića 143 150 144 140 0 577

4 1 URUKALOVIĆ Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 136 133 135 141 0 545

5 MIHALJEVIĆ Marija 2001 Medveščak Matka Laginje 0 149 0 156 0 305

UKUPNO - DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2015-2016

4. kolo - 20. ožujka 2016.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 JANJIĆ Gabriel 2002 Sopot Ive Andrića 319 330 294 310 1253

2 JUKIĆ Ivan 2002 Sopot Ive Andrića 305 305 318 300 1228

3 CVITKOVIĆ Karlo 2002 Sopot Ive Andrića 302 292 253 305 1152

4 MANDIĆ Vjeko 2002 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 171 305 330 309 1115

5 ĆUPURDIJA Marko 2001 Sopot Ive Andrića 295 318 342 955

6 ŠIMIČIĆ Luka 2003 Sopot Mladost 119 272 263 279 933

7 ŠUŠKOVIĆ Mihael 2002 Medveščak Gračani 104 218 246 568

8 MARKIĆ Petar 2001 Medveščak Prva katolička 267 267

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 BRKIĆ Andrea 2003 Sopot Ive Andrića 314 325 314 304 1257

2 OŽEGOVIĆ Lucija 2002 Medveščak Matka Laginje 303 291 316 319 1229

3 MIHALJEVIĆ Marija 2001 Medveščak Matka Laginje 167 296 333 796

UKUPNO - DJEVOJČICE

KOMBINACIJA

UKUPNO - DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2015-2016

4. kolo - 20. ožujka 2016.

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Končar Zgb 1786 520 510 516 538 0 2084

2 Trnje 497 519 530 533 0 2079

3 Sopot 515 515 520 529 0 2079

4 Kustošija 496 509 526 501 0 2032

5 Mladost 500 508 501 486 0 1995

6 Medveščak 443 421 0 0 0 864

7 Savica 0 321 331 0 0 652

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Trnje 549 557 551 551 0 2208

2 Mladost 546 550 536 548 0 2180

3 Savica 378 465 461 479 0 1783

4 Medveščak 395 376 0 444 0 1215

5 Kustošija 0 0 394 0 0 394

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Končar Zgb 1786 480 503 500 513 0 1996

2 Sopot 413 417 410 437 0 1677

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2015-2016

4. kolo - 20. ožujka 2016.

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Ive Andrića 515 515 520 529 0 2079

2 Julija Klovića 500 508 501 486 0 1995

3 grofa Janka Draškovića 0 404 430 440 0 1274

4 Grigora Viteza 418 0 466 0 0 884

5 Lovre pl. Matačića 0 353 417 0 0 770

6 Kralja Tomislava 0 0 367 350 0 717

7 Mladost 0 0 359 0 0 359

8 Ivana Meštrovića 0 281 0 0 0 281

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Julija Klovića 546 550 536 548 0 2180

2 Rapska 536 547 546 543 0 2172

3 Matka Laginje 395 376 0 444 0 1215

4 Kralja Tomislava 0 363 363 0 0 726

5 Jure Kaštelana 0 425 0 0 0 425

6 Lovre pl. Matačića 0 0 419 0 0 419

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Ivana Meštrovića 480 503 500 513 0 1996

2 Ive Andrića 413 412 410 437 0 1672

UKUPNO - DJEČACI - ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - ŠKOLE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



RUKOVODITELJ LIGE Predrag Petrić

SUCI U KLASIFIKACIJI Ira Tuzlančić ISSF "B"

Edo Rupnik HSS "D"

Marijana Špirelja HSS "D"

SUCI U PUCAONICI Krašimir Loborec HSS "C"

Marko Sikirić HSS "E"

OBRADA PODATAKA Boris Badurina HSS "E"

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA

U STRELJAŠTVU

2015-2016

SLUŽBE NATJECANJA


